
2020年4月9日

　　　会員各位 　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　稲城市ゴルフ協会

　　　　　　　　  会長　    伊原節子

　拝啓　平素は格別のご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

皆様ご承知の通り、この度　新型コロナウイルス感染症拡大防止のため国・東京都より緊急事態宣言

が発令されました。これを受け当協会としても開催に伴う感染拡大を防ぎ、感染者の増加を抑制する

観点から５月１８日の「会長杯」及び７月１７日の「稲城市スポーツ大会」を中止することといたしました。

因みに、稲城市体育協会が主催する全てのスポーツ大会の競技も中止となります。

　また、「第２５回稲城市ゴルフ協会総会」は、密閉・密集・密接を避けて予防・防止対策を徹底し下記

の通り開催します。しかし新型コロナウイルス感染状況により延期もございます。ご出席の際はお手数

ですが、事前に事務局にお問合せくださいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、当日総会に出席できない会員は「規約第4章第12条第3項により議長に議案を委任されたもの

と判断する」と明記されていますので委任状は不要でございます。欠席された会員には総会終了後

早々に「総会資料」を郵送いたします。また、議案書は当協会ホームページ　（http//igs.main.jp/)

の会員ページに５月２３日頃に掲載いたします。

昨年まで実施してまいりました「懇親会」は、感染防止の観点から自粛いたします。

敬具

１．日時 2020年5月24日（日曜日）　13：30より

２．場所 稲城市地域振興プラザ４階　大会議室

住所：稲城市東長沼2112－1　（市役所東隣）　　　☎：０４２－３７８－２１１２

３．議題 第１号議案

　　①　2019年度事業報告 ②2019年度決算報告 ③2019年度監査報告

第2号議案

　　①2020年度事業計画 ②2020年度収支予算

第3号議案

　　①役員改選について

＊お問合せ 事務局：井村　　携帯電話：090-7480-9601

 PCメール：　i-te2@muj.biglobe.ne.jp

【ご参考】

　　　　　　　　　　2020年度ゴルフ大会開催予定(案)

会長杯 2020年5月18日（月）　中止 多摩カントリークラブ

スポーツ大会 2020年7月17日（金）　中止 桜ヶ丘カントリークラブ

体育大会 2020年10月２日（金） 東京よみうりカントリークラブ

会員研修会 2021年3月下旬　　 （府中カントリークラブ）

第23回会長杯及び第４８回稲城市スポーツ大会の中止

並びに第２５回稲城市ゴルフ協会総会開催のご案内

　記


